ecclesiasticam, si necesse fuerit, excites et compellas, ne
ministerium nostrum seu custodiam in eadem ecclesia,

vacacione durante, minuant vel perturbent ;
ita te excercens

caucius in hac parte, ut tuam industriam debeamus merito

commendare.

1 Discedente on both folios. 2 Fidiei. Correct on fo. 170d.
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Harthiii. H3. 6 id. Marcii (March 10, 1280-1). Cawode. W. }

etc., dilecto in Christo Olivero de Wyset, presbitero sal., etc.

Ad presentacionem dilectorum in Christo nliorum, prioris

et conventus de Lewes, tibi, de cujus meritis et virtutibus

intimam coram Christo fiduciam optinemus, ecclesiam de

Herthille vacantem, ob ejusdem ecclesie et parochianorum
utilitatem et salutem, usque ad sex menses continues,

gracia commendacionis, committimus ab hac die.

Mandate to 114. TO kal. Aprilis (March 23, 1280-1). Cawode. Offi-

detc
a
o
r

n
h
to ciali archidiaconi Eboracensis, vel decano de Pontefracto,

de^ertfOT? vel uni eorum, sal., etc. Quia magistrum Adam de Hert-

?r

s

ato
e

r
q
of

es"

forde, clericum, fecimus custodem sequestri nostri in ecclesia

Nonnanton fo Normantone, vobis mandamus quatinus ipsum et suos,

ad conservacionem dicti sequestri, visis presentibus, admit-

tatis
; ipsos ab impedimentis et injuriis auctoritate nostra

undique defendentes.

Normanton. 2 idus Aprilis (April 12), I28i. Cokersand. Admission
institution.

and institution Of Master Adam de Hertforde, subdeacon, to

the church of Normantone, on the pres. of brother W. de

Hanule, agent (vices gerens) of the holy house of the Hospital
of Jerusalem in England.

TI5- 2 kal- Jun" (May 31), 1281. Coverham. Collation

and institution of Geoffrey de Spondana,
1

priest, to the

vicarage of Ledes,
" ad collacionem nostram canonice

devolutam."

sukston. n6. 8 id. Junii (June 6), 1281. Apud Sanctam Agatham.
Collation and institution of Roger de Maltone, priest, to the

church of Silkestone2
,

" ad collacionem nostram canonice

devolutam."
commission n^ 6 kal. Julii (June 26), 1281. Langecestre. Deputacio
of Nostdi to colleccionis decime. W., etc., dilecto in Christo filio,

Tenth in the priori S. Oswaldi de Nostelle,
3

sal., etc. De assensu domini

deaconry nostri, illustris regis Anglie, per dilectum in Christo filium,
of York.

magistrum H. de Neuwerke, archidiaconum Rychemundie,
nuper nobis notificato, vos in collectoren et custodem decime
domini regis, recolligende in archidiaconatu Eboracensi,
tenore presencium deputamus, ita quod earn soluturi ad
domum vestram illam secure deferant. Et licet primus
terminus solucionis fuerit in festo Nativitatis Dominice

futuro, placet, tamen, nobis quod absque cohaccione quilibet

1
Spondona. Fo. 171. of fo. 9d.

2 Called a vicarage in the margin
3 Nostel. Fo. 171.
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citeriori solucione se exoneret, sicut velit. Sic, igitur, in

colleccione, custodia, et demum in liberacione illius decime,
studeatis sagaciter operari, quod hide nobis honor provenial,
et subditi leviter et liberaliter pertractentur, et vera fidelitas

firmiter observetur.

Mem. quod eodem die, loco, et anno, mandatum fuit priori
de Novoburgo pro archidiaconatu Clyvelandie, priori de

Wattone pro archidiaconatu Estridinge, et priori de Thurger- of Cleveland

tone pro archidiaconatu Notinghamie, pro decima regis Ni5ts.
anc

colligenda in forma superius annotata.

118. 7 idus Aug. (Aug. 7), 1281. Alwentone. Admission Bradford-

and institution of Robert de Tonnigtone, subdeacon, to the

church of Bradforde, on the pres. of Lady Alice deLascy.
119. Mem. quod vto idus Sept. (Sept. 9), anno Gracie custody of

MCC octogesimo primo, commisit dominus curam et Priory

le

custodiam in spiritualibus et temporalibus monasterii to
I

jSin
t

.

ed

monialium de Hampolle Johanni, vicario de Cuniburge, in

forma consueta, ut prius.
T20. Mem. quod iij idus Sept., anno Gracie supradicto,

(Sept. n, 1281), mandatum fuit decano de Pontefracto
ad sequestrandum fructus ecclesie de Sandale, vacantis, apud

ch

CaWOde. St. Mary's,

121. 18 kal. Oct. (Sept. 14), 1281. Cawode. Admission
and institution oi Sir Roger le Porter, chaplain, to the

church of St. Mary, Castlegate, York, (ad portam castri

Ebor.), on the pres. of Lady Agnes de Percy.
122. Venerabili in Christo patri,. ..Dei gracia archiepiscopo FO.

Eboracensi, salutem frater Nicholaus, domini pape peniten-
ciarius, in Domino. Robertus de Berley, laycus, vestre

diocesis, lator presencium, nobis exposuit quod, cum olim

quidam clerici, latrones et malefici, cum aliis latronibus, wm to see
. . . , ~ . . , , . r . ,. that Robert

laycis, in suis malencns deprehensi fuissent et capti, ac pro de

suis excessibus laicalis justicia condempnasset eos ad mortem, Sheading

idem R., tune custos regius seu ballivus, qui sua potencia ciSs*
et auctoritate regia illos quos clericos esse sciebat potuit J^' **>

eripere de manibus laicorum et vobis vel vestris officialibus

tradere, reservando vitam eisdem, ecclesiastica libertate that he, 'with

contempta et humanitatis gracia deposita, conniventibus on,

y
cause

c e

oculis pertransiens, immo neci eorum consenciens, decollari flowed by
be

permisit eosdem, propter quod predecessor vester, tanquam Of

e

the
iests

prelatus providus et discretus, ne tanta inmanitas pertransiret
inulta, et ne seculares judices, qui frequenter in clericos

edL

conculcando libertatem ecclesie debaccantur, factum tarn
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execrabile assumerent in exemplum, nisi animadvers[i]o
debita sequeretur, ipsum R., tanquam reum homicidiorum

hujusmodi et excommunicacione majori ligatum, ad Sedem

Apostolicam destinavit; quare supplicavt humiliter sibi super
hoc per Sedem eandem misedcorditer provided. Nos, igitur,

prefatum R., a reatu hujusmodi et excommunicacione quam
ex hoc incurrit, ac peccatis suis aliis, ad vos, auctoritate

domini pape, remittimus juxta formam ecclesie absolutum
;

mandantes eidem, sub debito prestiti sacramenti, ut per
omnes majores ecclesias loci, in quo dicti clerici decollati

fuertmt, nudus et discalciatus, braccis dumtaxat retentis,

virgas ferens in manibus, si secure poterit, incedat, et ante

fores ecclesiarum ipsarum a presbiteris earum, psalmum peni-
tencialem dicentibus, se faciat verberari, quando major in

eis aderit populi multitude, suum publice conntendo reatum.

Ecclesiis, autem, quarum minstri erant clerici memorati,
satisfaciat competenter. Et, si aliquid feudum ab ipsis

habuit ecclesiis, vel jus patronatus in eisdem optinuit, ipse
et ejus heres illis perpetuo sint privati. Vos, autem, con-

siderata culpa ipsius, injungatis ei penitenciam que sibi sit

ad salutem et aliis ad terrorem. Quod si predictam [peni-

tenciam] facere contempserit, ipsum in pristinam sentenciam
reducatis. Dat. Rome apud Sanctum Petrum

iiij idus

Novembris, pontificatus domini Nicholai pape iij anno
secundo (Nov. TO, 1279).

The archb. Letter from the archb. to the penitenciary dated at Alwen-

penltenciary tone, the nones of August, (Aug. 5, 1281), informing him :

thatas
dns Verum quia predictus Robertus de Berley, laicus, veri-

notrevlfaied
tatem rei geste in premissis totaliter non aperuit coram

everything vobis, eum adhuc majori[s] excommunicacionis sentencia,he sends him J
,

to Rome to a canone promulgata, reputantes penculosms innodatum,
w1th

eal<

ad vos decrevimus remittendum, ad plenius confidendum
reatum proprium super istis, et ad ulterius faciendum quod
eidem duxeritis salubriter injungendum.

Item, sub eadem scribitur pro Thoma Frere apud Cawode
iiij

idus Sept. (Sept. 10, 1281).

Fo.md. LICENCIA.

st. Helen's I^. 2 nonas Oct., anno 2, (Oct. 6, 1280). Kirkeby
stonegate. Usebrune. W., permissione, etc., dilecto in Christo filio,